



04.02.2005

BASIN AÇIKLAMASI

Son günlerde bazı basın yayın organlarında yer alan “1 milyar YTL’lik belge BDDK arşivinden çıktı” başlıklı haberde, Kurumumuz tarafından T. İmar Bankası T.A.Ş.’ye atanan Yönetim Kurulu Üyesinden alınan 13.01.2003 tarihli yazı ile bir Maliye Müfettişinin Kurumumuzu muhatap 14.03.2003 tarihli yazısından bahisle, adı geçen Bankanın kanuna aykırı ve usulsüz bono satışı işlemleri ile ilgili olarak Kurumumuzun o tarihte haberdar olduğu izlenimini yaratacak yorumlara yer verilmiştir. Bu konuda sağlıklı bir değerlendirme yapılabilmesi için aşağıda belirtilen hususların kamuoyunun bilgisine sunulmasında yarar görülmüştür.

Öncelikle belirtmek gerekir ki, Bankanın bankacılık işlemleri yapma ve mevduat kabul etme yetkisinin iptalinden önce, gerçekleştirilen bono satışı işlemleri bizzat Banka tarafından yapılan ilan ve reklâmlar yoluyla kamuoyuna duyurulmuş, ayrıca bono satışı işlemleri Bankaca İstanbul Menkul Kıymetler Borsasına tescil ettirilmiş ve İMKB tarafından Sermaye Piyasası Kuruluna da raporlanmıştır.

Esas itibariyle hazine bonosu satışı işlemleri ile ilgili olarak bilinmeyen husus Bankanın yetkisiz ve/veya kayıt dışı Hazine bonosu satışı yaptığıdır. Yetkisiz ve/veya açığa bono satışı konusundaki ilk tespit, Bankanın yönetim ve denetiminin Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna intikalini takiben, Kurumumuzca gerçekleştirilen incelemeler sonucunda yapılmıştır. Yapılan bu tespit sonucunda yetkisiz satış ile ilgili olarak gereğinin yerine getirilmesi için konu Kanunen yetkili merci olan SPK’ ya intikal ettirilmiş, kayıt dışı satış ile ilgili olarak ise sorumlular hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulmuştur.

Konunun yargıya intikal etmiş olduğu da göz önünde bulundurularak, bağımsız yargı organlarını etkileyebilecek ve Kurumumuz itibarını zedeleyebilecek hukuki mesnetten yoksun bu tür haberlerin basında yer alması manidar bulunmaktadır. Kamuoyunu doğru ve tarafsız bilgilendirme ile görevli basın organlarının bundan böyle konuya daha hassasiyetle yaklaşacağını umut ediyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.